
 

 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 

Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-405300/ Fax: 0264-591906 

 

 
secretariat.phys@phys.ubbcluj.ro 

www.phys.ubbcluj.ro 

FACULTATEA DE FIZICĂ UNIVERSITATEA BABEŞ-BOLYAI 

BABEŞ-BOLYAI TUDOMÁNYEGYETEM 

BABEŞ-BOLYAI UNIVERSITÄT 

TRADITIO ET EXCELENTIA 

                      Nr. 102/ 19.03.2020  

 

Având în vedere Hotărârile CA al UBB 4522/10.03.2020 și 4766/13.03.2020, decanul Facultății 

de Fizică emite următoarea 

DISPOZIȚIE 

1. Activitățile didactice la Facultatea de Fizică programate conform orarului în perioada 

11.03.2020-31.03.2020 se desfășoară on-line, cu excepția lucrărilor de laborator care 

necesită aparatură în afară de calculator. Perioada se poate prelungi. 

2. Fiecare cadru didactic este obligat să ia legătura cu studenții prin e-mail, rețele de 

socializare sau alte mijloace. 

3. Cadrele didactice au libretatea să-și aleagă modalitatea da a furniza informații și de a 

dialoga cu studenții (e-mail, platforme web, videoconferiță etc. 

https://news.ubbcluj.ro/comunicatul-rectorului-ubb-la-preluarea-mandatului-2020-2024/) 

4. Cadrele didactice se consideră fiind în activitate și își primesc salariul aferent normei de 

bază integral. 

5. Directorii de departament vor întocmi pontajul pentru plata cu ora aferent perioadei 

11.03-31.03 numai pentu acele activități didactice care se pot desfășura on-line (cursuri, 

seminarii, lucrări de laborator pe calculator). Pentru lucrările de laborator care nu se pot 

desfășura, pontajul se va face în luna în care se vor recupera. 

 

Decan, 

Prof.dr. Ladislau NAGY 

https://news.ubbcluj.ro/comunicatul-rectorului-ubb-la-preluarea-mandatului-2020-2024/

